

اخبار کوتاه از فوتبال

انتقاد منصوریان از برنامه‌ریزی لیگ

سرمری تیم زیر ۲۲ سال می‌گوید سازمان لیگ برنامه‌های این تیم را به صورت مجزا لحاظ نکرده است.علیرضا منصوریان در این باره گفت: برنامه‌های تیم ملی زیر ۲۲ سال با توجه به برنامه‌های تیم ملی بزرگسالان تنظیم شده ولی سازمان لیگ برتر، برنامه‌های تیم ملی زیر ۲۲ سال را در تقویم و به صورت مجزا ندیده است.وی ادامه داد: اکثر بازیکنان حاضر در تیم ملی زیر ۲۲ سال بازیکنان اصلی تیم‌های لیگ برتری هستند و تقریباً می‌شود گفت که همه آنها به صورت فیکس در تیم‌هایشان بازی می‌کنند و به همین دلیل اگر اردویی برگزار کنیم که در تقویم سازمان لیگ دیده نشده، آن وقت مشکلاتی پیش می‌آید و به همین دلیل مجبور به لغو اردوی پیش‌رو هستیم.سرمری تیم ملی زیر ۲۲سال در پایان گفت: اگر به این دلیل، هر آسیمی به تیم ملی زیر ۲۲ سال برسد، پاسخگویی آن به عهده کادرفنی تیم ملی نیست.

تصمیم‌گیری در مورد خلعتبری بعد از ارائه مدارک

دبیر سازمان لیگ فوتبال ایران گفت: بعد از ارائه و بررسی مدارک محمدرضا خلعتبری در مورد بازی کردن یا بازی نکردن این بازیکن تصمیم‌گیری می‌کنیم. کی‌روش در مورد وضعیت حضور محمدرضا خلعتبری در پرسپولیس و اینکه می‌تواند در دربی بازی کند یا نه گفت: اصل ماجرا بر این است که ابتدا باید پارک این بازیکن به سازمان لیگ و کمیته نقل و انتقالات ارائه شود و بر اساس زیر ۲۲سال که اعلام کند می‌تواند اعلام کند که خلعتبری می‌تواند بازی کند یا نه. تا زمانی که مدارکی داده نشده نمی‌توانیم نظر قطعی در این مورد بدهیم. بعد از ارائه مدارک بازیکن اگر خلعتبری شرایط صدور کارت بازی را داشت سازمان لیگ این کار را می‌کند و اگر نه داشت کارت بازی‌اش صادر نمی‌شود.

تذکر کتبی به کی‌روش

دبیرکل فدراسیون فوتبال درباره احکام صادره کمیته انضباطی فیفا درباره کی‌روش، سوشا مکانی و فدراسیون فوتبال ایران به نکاتی اشاره کرد.مهدی محمد نبی در این باره گفت: با توجه به وکلای خارجی که فدراسیون فوتبال براساس موارد موجود در پرونده کمیته انضباطی استفاده کرد رای کمیته انضباطی به این شرح اعلام شده است: بر اساس رای کمیته انضباطی فیفا درباره دیدار کره جنوبی و ایران در ورزشگاه مونسوی اوسلان، کارلوس کی‌روش، سرمری تیم ملی یا تذکر کتبی مواجه شد.همچنین سوشا مکانی به یک جلسه محرومیت و پرداخت جریمه نقدی محکوم شد.

برخورد ۸۰۰ میلیونی خلعتبری با پرسپولیس

مدیرعامل پرسپولیس گفت: قرارداد محمدرضا خلعتبری در کل با ما اگر سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را بگیریم او و بیش از ۱۰ کل بزند، حدود ۸۰۰میلیون تومان می‌شود.رایانان در مورد قرارداد خلعتبری عنوان کرد: قرارداد محمدرضا خلعتبری ۲ ساله است و ما ۶۵۰ میلیون تومان به خلعتبری می‌دهیم، با توجه به اینکه ۲۰ درصد مسابقات گذشته و برای خوبایند صدها این پول را به خلعتبری دادیم البته در نظر گرفتن اربابالی ۱۰ کل بزند پول خوبی که حدود صد میلیون تومان می‌شود را به این بازیکن بدهیم و اگر سهمیه نیز کسب کردیم ۵۰ میلیون تومان دیگر به قراردادش اضافه کنیم که در کل ۸۰۰میلیون تومان می‌شود.

رحیمی: همه جا اولویت با باشگاه‌هاست

مدیرعامل باشگاه سپاهان گفت: در همه جای دنیا بین تیم ملی و باشگاه اولویت با باشگاه است.علیرضا رحیمی در پاسخ به این سوال که نظراتن در مورد پیشنهاد کی‌روش چیست؟اینکه می‌گوید بین تیم ملی و باشگاه باید یکی در اولویت باشد گفت:همه جای دنیا اولویت با باشگاه هست. هیچ قاره ای نیست که فدراسیونیی چنین بحث‌هایی باشند. این همه کشور در حال بازی برای جام جهانی، جام ملت‌ها و لیگ قهرمانان هستند کدمشکان این بحث‌ها را دارند که ما داریم؟! این بحث‌ها زمانی پیش می‌آید که کسی بخواهد چیزی از خودش در بیآورد و اعمال نظر شخصی کند. یعنی می‌خواهد سلیقه شخصی خود را اعمال کند.

نماینده تایلند حرفی گیتی پسند در فینال فوتسال آسیا

تیم های فوتسال گیتی پسند ایران و چینورزی تایلند دیدار فینال جام باشگاه‌های آسیا را بر گزار می‌کنند.دومین دیدار از مرحله نیمه نهایی فوتسال جام باشگاه‌های آسیا که در نگامی‌های زاین برگزار شد تیم‌های زن چین و چینورزی ولز یونیز تایلنده مصاف هم رفتند که در پایان چینورزی موفق شد حرفش خود را با نتیجه ۲ بر ۰ شکست دهد. حرفی گیتی پسند در دیدار فینال شوشد.این دیدار در روز جمعه برگزار می‌شود. مسابقات فوتسال جام آسیا در آن مسابقه گیتی پسند مغلوب حرفی تایلندی خود شد و این بازی به نفعی ایران خواهد بود.

توسط دانش‌آموزان ساو‌های انجام شد

کسب مدال طلای مسابقات جهانی ریاضی پایا

اراک- خبرنگار کیهان:

تیم دانش‌آموزی ساوه طلای جهانی مسابقات لیگ جهانی «پایا» رشته ریاضی را به خود اختصاص دادند.

معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش ساوه گفت، در ششمین دوره لیگ بین‌المللی «پایا» که در تهران برگزار شده تیم دانش‌آموزی ساوه متشکل از «مهرتضی علیخانی»، «پارسا احمدی»، «طیبرسعید بابایی»، «محمد پارسیان» و «محمد بدرعی» هم مدال طلا گرفتاری و هم طلای تیمی را کسب کردند.

محمد رشیدی افزود: در این رقابت‌ها، ۴۵۰ دانش‌آموز و ۹۰ تیم از کشورهای (فرانسه، انگلیس، لبنان، عراق، پاکستان، افغانستان، نیجریه، تانزانیا، هندوستان شرکت داشتند. وی اظهار داشت: در این رشته – ریاضی- پس از تیم دانش‌آموزان ساوه، تیم‌های دانش‌آموزی استان مازندران، تیم تیم دانش‌آموزی کشور فرانسه به ترتیب در جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند.

در سی و یکمین جشنواره هنرهای آوایی کشور دانش‌آموزان ورامین در تبه اول اول کسب کردند

ورامین- خبرنگار کیهان:

در سی و یکمین جشنواره هنرهای آوایی کشور دانش‌آموزان ورامینی تبه نخست این جشنواره را کسب کردند. این جشنواره که در شهرستان نیشابور به مدت ۱۰ روز برگزار شد، برترین‌های سرود دانش‌آموزی سراسر کشور در دو بخش پسر و دختر با یکدیگر به رقابت برخاستند. براساس این گزارش، در بخش‌های پسران و دختران گروه‌های سرود ورامین حائز رتبه اول سرود تلفیقی خواهد بود.

با توجه به کسب این نتایج داروان جشنواره به شهرستان ورامین «لقب بام سرود ایران» را دادند و اظهار داشتند شهرستان‌های استان تهران در هر دو بخش رتبه اول را کسب کرده که می‌بایست بام سرود ایران نام گیرد.

برپایی هم‌اندیشی الکترومغناطیسی و مهندسی فوتونیک در تبریز

تبریز- خبرنگار کیهان:

دومین هم‌اندیشی آسیایی الکترومغناطیسی و مهندسی فوتونیک با حضور دانشمندان از آلمان، ایتالیا، دانمارک و کانادا در تبریز برگزار شد.

حسن غفوری‌فرد عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در این نشست گفت: نباید به دستاوردهای کنونی بسنده کرد و باید دنبال اقتدار علمی بود، چرا که اقتدار علمی موجب قدرت ملی می‌شود.

این گزارش حاکی است، هم‌اندیشی‌های منور با همکاری دانشگاه «وان» ترکیه ترتیب یافته و برای آن ۲۰۰ مقاله ارسال شده بود که ۸۶ مقاله ارائه شد و ۴۴ مقاله به صورت سخنرانی و بقیه پوستر ی بود. به غیر از افتتاحیه هم‌اندیشی، بقیه برنامه‌هاى آن به زبان انگلیسی بود و هدف از برپایی آن ایجاد ارتباط بین محققان داخلی با اساتید برجسته خارجی، برپایی و معرفی قابلیت‌های الکترومغناطیسی برای افزایش رفاه و بهبود کیفیت زندگی جوامع بشری اعلام شد.

در این نشست که به مدت ۳ روز در تالار پتروشیمی تبریز برگزار شد از مهندسان سینن غفوری‌فرد و دکتر پرویز جبه‌دار مارالانی استاد دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر دانشگاه تهران تجلیل شد. در هم‌اندیشی تبریز، اساتیدی از کشورهای آلمان، دانمارک و آلمان و ایران به ترتیب در حوزه سلول‌های خورشیدی، ذرات نانو مهندسی شده برای کاربردهای سلامت و انرژی و نیز تحولات تولید فناوری، سخنرانی کردند.

ورزشی - اخبار کشور

تعهد برای اصلاح اساسنامه فدراسیون‌ها و برگرداندن رؤسای عزل شده

در خواست کمیته ملی المپیک ایران از IOC برای برگزاری انتخابات



شده در حوزه اختیارات کمیته ملی المپیک نیست. البته اگر فدراسیون‌های مربوطه با فدراسیون‌های جهانی خود هماهنگ باشند و مورد تأیید آنها قرار بگیرند، دیگر IOC اجازه دهند که انتخابات کمیته ملی المپیک را برگزار کنیم ، در مقابل متعهد می‌شویم که آن دو مشکل موجود

المپیک نیز، تصریح کرد: در جلسه‌ای که سه‌شنبه گذشته

اگر فدراسیون‌های مربوطه با فدراسیون‌های جهانی خود هماهنگ باشند و مورد تأیید آنها قرار بگیرند، دیگر IOC اجازه دهند که انتخابات کمیته ملی المپیک را برگزار کنیم ، در مقابل متعهد می‌شویم که آن دو مشکل موجود

رضایی و سوریان در یققدمی عضویت در فیلا

حمید سوریان دربارهٔ ۶ مدال طلای جهان و المپیک از میان نرفرات معرفی شده از سوی فدراسیون‌های ملی در بین ۱۹ کاندیدا عضویت در کمیته قهرمانان فیلا قرار گرفت.

همزمان با رقابت‌های جهانی بزرگسالان که روزهای ۲۴ تا ۳۱ شهریورماه در بوداپست مجارستان برگزار می‌شود، کلیه مربیان و ورزشکاران شرکت کننده در این رقابت‌ها‌ی خود را به فرود نظر به صندوق‌های مدنظر گرفته‌شده می‌ریزند

پایان از میان این ۱۹ کاندیدا حداکثر ۹ نفر از قهرمانان به عضویت کمیته قهرمانان فیلا در می‌آیند. همچنین مربی تیم ملی

کشتی آزاد به جلسه کمیته فنی فیلا که در مجارستان برگزار می‌شود، دعوت شد.فدراسیون جهانی کشتی دیروزاز علیرضا رضایی و هشت عضو دیگر کمیته فنی فیلا دعوت کرده است.صبح روز ۲۸ شهریور در جلسه این کمیته در بوداپست مجارستان

شرکت کنند.علیرضا رضایی از ایران، یوری شاهمرداف از روسیه، جونز از آمریکا، باتلز از مغولستان و برسیم از ترکیه از جمله

۹ نفر دعوت شده به این جلسه هستند.

حضور این دو قهرمان ارزنده و ملی در کمیته‌های مختلف فیلا می‌تواند برای کشتی ایران بسیار سازنده و موثر باشد و

خلأ سالها انزوا و دوری گوش شکسته‌های ایرانی در محافل رسمی و معتبر ورزش جهان را بر کند.

حذف پاداش ملی‌پوشان تکواندو در جام جهانی

دبیر فدراسیون تکواندو ابراز امیدواری کرد که **زحمات ملی‌پوشان این رشته هم توسط مسئولان ورزش دیده شود.**

سال گذشته بود که تیم ملی تکواندوی ایران در مسابقات جام جهانی اروپا موفق‌نایب قهرمانی را کسب کرد، اما اکنون بعد از یک سال مسئولان وزارت ورزش و جوانان اعلام کرده‌اند که مدال این رقابت‌ها شامل پاداش نمی‌شود که این موضوع وقتی لیست رای با جانب ملی‌پوشان تکواندو در پی داشت. غلامحسین ذوالقدری در همین رابطه اظهار کرد: مسابقات جام جهانی اروپا رقابت‌های مهمی بود و اهمیت بسزایی برای تکواندوی ما داشت. این رقابت‌ها همسج رقابت‌های قهرمانی

خواندنی از ورزش ایران

«محمد علی‌آبادی رئیس کمیته ملی المپیک در پاسخ به این سؤال که آیا تصمیم‌تان را برای ثبت‌نام در ریاست انتخابات کمیته ملی المپیک گرفتاید، تصریح کرد: علاقمند هستیم در ورزش بمانم. چرا که آن را دوست دارم اما موضوع کمیته به دولت و حکومت برمی‌گردد. اگر پسندند و بپذیرند کمک می‌کند.»

تیم ملی جوانان بسکتبال و ویلچر ایران صبح امروز برای حضور در مسابقات جهانی زیر ۲۲ سال، عازم ترکیه شد. ملی‌پوشان جوان ایران در گروه اول مسابقات با تیم‌های کانادا، بریتانیا، آلمان، مکزیک و آفریقای جنوبی هم‌گروه هستند.مسابقات قهرمانی جوانان جهان از ۱۶ تا ۲۳ شهریور در شهر آدانا برگزار می‌شود.

ورزشی - اخبار کشور

تعهد برای اصلاح اساسنامه فدراسیون‌ها و برگرداندن رؤسای عزل شده

در خواست کمیته ملی المپیک ایران از IOC برای برگزاری انتخابات

یعنی اصلاح اساسنامه فدراسیون‌ها و برگرداندن روسای عزل شده را با مسئولان جدید ورزش حل کنیم.
از این رو تقاضای یک جلسه‌ای با آقای صالحی امیری را داده‌ایم و مهم‌ترین محور جلسه این است که تاریخچه‌ای از گذشته و راحل‌های موجود خواهیم گفت و اگر عزمی برای حل این مشکل وجود داشته باشد فکر می‌کنم حل مساله انتخابات کمتر از یک ماه قابل حل باشد.

در ادامه از قدمی پرسیده شد انتخابات فدراسیون‌هایی که کمیته ملی المپیک نماینده‌ای ارسال نکرد چه می‌شود؟ گفت:این موضوع به فدراسیون‌های جهانی آنها بر می‌گردد به طوری که اگر فدراسیون‌های ملی ایران از فدراسیون‌های جهانی تأییدیه دریافت کنند دیگر IOC نیز وارد این موضوعات نمی‌شود.

نایب رئیس کمیته ملی المپیک در پایان در پاسخ به این پرسش که با توجه به این موضوع که هنوز نمی‌توانیم انتخابات را برگزار کنیم، آیا فوریت زمان یا بحث تعلیق برای ایران وجود ندارد؟ یادآور شد: ما در بحث تعلیق مشکلی نداریم. در واقع تعلیق ما به این صورت است که به‌ما اجازه انتخابات نمی‌دهند، اما به دلیل تغییر کسبی وزارت ورزش و جوانان فکر نمی‌کنم که دیگر هیچ کسی تعصبی بر روی تغییرات قبلی داشته باشد و سعی می‌کنیم با روسای برکنار شده صحبت و مشکل را حل کنیم.

ترکیب تیم ملی کشتی آزاد برای شرکت در رقابت‌های جهانی مشخص شد دعوت از تمام المپیکی‌ها بجز گودرزی

ترکیب تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان برای شرکت در رقابت‌های جهانی مجارستان در فاصله ۱۵روز مانده به آغاز این مسابقات اعلام شد.
ترکیب تیم ملی کشتی آزاد برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان با پیشنهاد کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد و پس از تأیید شورای فنی تیم‌های ملی مشخص شد. ضمن اینکه تیم اعزامی به رقابت‌های جهانی مجارستان نامی است: **۵۵ کیلوگرم:** حسن رحیمی، **۶۰ کیلوگرم:** مسعود اسماعیل پور، **۶۶ کیلوگرم:** مهدی تقوی، **۷۴ کیلوگرم:** عزت‌الله اکبری، **۸۱ کیلوگرم:** احسان لشکری، **۹۶ کیلوگرم:** رضا یزدانی- جعفر دلبری و **۱۲۰ کیلوگرم:** کمیل قاسمی

پیروزی تکراری والیبالیست‌های جوان ایران برابر آرژانتین

تیم والیبال جوانان ایران، در مرحله رده بندی رقابت‌های ترکیه با نتیجه ۳ بر صفر آرژانتین را شکست داد. ملی‌پوشان ایران که پیش از این یک بار در مرحله مقدماتی آرژانتینی‌ها را سه بر صفر مغلوب کرده بودند، دیروز بار دیگر بازی را توانایی آغاز کردند و خیلی زود چند امتیاز از حریف پیش افتادند.بازی خوب کاپیتان، جواد حسین ابادی و کارهای دفاعی پی‌نجم فلاح، موجب شد تا ست‌های اول و دوم دیدار به سود ایران به پایان برسد.

آرژانتینی‌ها که چیزی برای از دست دادن نداشتند در ادامه و در ست سوم با ارائه یک نمایش انتحاری سعی کردند که به بازی برگردند. آنها در ست سوم چند بار در امتیازها از ایران پیش افتادند، اما در نهایت شاگردان نرفراده با نتیجه ۳ بر صفر با امتیازهای ۲۵، ۲۱، ۲۵- ۲۳ و ۲۸ - ۲۶ حریف خود را شکست دادند.تیم والیبال جوانان ایران با این پیروزی باید برای کسب مقام پنجمی تلاش کند. ملی‌پوشان والیبال جوانان ایران باید در گام بعدی به مصاف برنده دیدار تیم‌های ترکیه و هندوستان بروند.

حل مشکل داور ایرانی برای قضاوت در مسابقات اوپن آمریکا

با برطرف شدن مشکل سیدعادل برقعی، وی امروز قضاوت خود را در مسابقات اوپن آمریکا آغاز می‌کند.
برقعی در گفتگو با سایت فدراسیون تنیس گفت: متأسفانه به دلیل مشکل بوجود آمده نتوانستم در مسابقات اوپن آمریکا به قضاوت پردازم اما خوشبختانه با پیگیری‌های بوجود آمده این مشکل حل شد و با اخذ مجوزهای لازم من از روز یکشنبه (امروز) به مدت ۵ روز قضاوت خود را در این رقابت‌ها آغاز می‌کنم.در همین راستا مجید شایسته رئیس فدراسیون کشورمان اظهار داشت: پس از اطلاع از مشکل بوجود آمده برای یکی از بهترین داورهای کشورمان جهت قضاوت در مسابقات اوپن آمریکا ما این موضوع را با ارسال نامه‌هایی به فدراسیون تنیس و کمیته ملی المپیک پیگیری کردیم.وی تصریح کرد: ما در این نامه‌ها درخواست خود را مبنی بر حل مشکل به فدراسیون جهانی اعلام کردیم تا آنها این موضوع را با فدراسیون تنیس آمریکا اعلام کنند که خوشبختانه با پیگیری‌های سیدعادل برقعی و فدراسیون تنیس این مشکل به طور کامل حل شد.

واعظی در مراسم افتتاح پروژه مرکز تبادل ترافیک اینترنت:

خدمات ارتباطی کنونی لایق این ملت نیست

وجود دارد که باید به حال آن هم فکری جدی بکنیم.

وی در عین حال خاطرنشان کرد: نباید متحصنا خدمات دریافت هزینه باشد بلکه باید هزینه‌ها بر اساس کیفیت این اپراتورها نیز نظارت کامل صورت گیرد.

او با اشاره به این که خدمات تلفن ثابت در کشور انحصاری است، ادامه داد: متأسفانه برخی اپراتورها مورد بی‌مهری قرار گرفته اما با بیان این مطلب بنا ندارم که به گذشته برگردم، می‌خواهم از این گذشته دریافت می‌کنم کار و به پایان می‌رسد.اما از نظر من هزینه‌های دریافت می‌پردازیم باید رقابت اپراتورها روز به روز بیشتر شود، البته در زمینه تلفن ثابت در حال حاضر نوعی انعطاف

مختلف و نظارت کامل بر عملکرد آنها از جمله اهداف مهم ماست

و باید دست‌ها همگام با توسعه زیرساخت‌ها با جدیت پرداخت

کیفیت این اپراتورها نیز نظارت کامل صورت گیرد.

او با اشاره به این که خدمات تلفن ثابت در کشور انحصاری است، ادامه داد: متأسفانه برخی اپراتورها مورد بی‌مهری قرار گرفته اما با بیان این مطلب بنا ندارم که به گذشته برگردم، می‌خواهم از این گذشته دریافت می‌کنم کار و به پایان می‌رسد.اما از نظر من هزینه‌های دریافت می‌پردازیم باید رقابت اپراتورها روز به روز بیشتر شود، البته در زمینه تلفن ثابت در حال حاضر نوعی انعطاف

مختلف و نظارت کامل بر عملکرد آنها از جمله اهداف مهم ماست

و باید دست‌ها همگام با توسعه زیرساخت‌ها با جدیت پرداخت

کیفیت این اپراتورها نیز نظارت کامل صورت گیرد.

او با اشاره به این که خدمات تلفن ثابت در کشور انحصاری است، ادامه داد: متأسفانه برخی اپراتورها مورد بی‌مهری قرار گرفته اما با بیان این مطلب بنا ندارم که به گذشته برگردم، می‌خواهم از این گذشته دریافت می‌کنم کار و به پایان می‌رسد.اما از نظر من هزینه‌های دریافت می‌پردازیم باید رقابت اپراتورها روز به روز بیشتر شود، البته در زمینه تلفن ثابت در حال حاضر نوعی انعطاف

مختلف و نظارت کامل بر عملکرد آنها از جمله اهداف مهم ماست

و باید دست‌ها همگام با توسعه زیرساخت‌ها با جدیت پرداخت

کیفیت این اپراتورها نیز نظارت کامل صورت گیرد.

او با اشاره به این که خدمات تلفن ثابت در کشور انحصاری است، ادامه داد: متأسفانه برخی اپراتورها مورد بی‌مهری قرار گرفته اما با بیان این مطلب بنا ندارم که به گذشته برگردم، می‌خواهم از این گذشته دریافت می‌کنم کار و به پایان می‌رسد.اما از نظر من هزینه‌های دریافت می‌پردازیم باید رقابت اپراتورها روز به روز بیشتر شود، البته در زمینه تلفن ثابت در حال حاضر نوعی انعطاف

مختلف و نظارت کامل بر عملکرد آنها از جمله اهداف مهم ماست

و باید دست‌ها همگام با توسعه زیرساخت‌ها با جدیت پرداخت

کیفیت این اپراتورها نیز نظارت کامل صورت گیرد.

او با اشاره به این که خدمات تلفن ثابت در کشور انحصاری است، ادامه داد: متأسفانه برخی اپراتورها مورد بی‌مهری قرار گرفته اما با بیان این مطلب بنا ندارم که به گذشته برگردم، می‌خواهم از این گذشته دریافت می‌کنم کار و به پایان می‌رسد.اما از نظر من هزینه‌های دریافت می‌پردازیم باید رقابت اپراتورها روز به روز بیشتر شود، البته در زمینه تلفن ثابت در حال حاضر نوعی انعطاف

مختلف و نظارت کامل بر عملکرد آنها از جمله اهداف مهم ماست

و باید دست‌ها همگام با توسعه زیرساخت‌ها با جدیت پرداخت

کیفیت این اپراتورها نیز نظارت کامل صورت گیرد.

او با اشاره به این که خدمات تلفن ثابت در کشور انحصاری است، ادامه داد: متأسفانه برخی اپراتورها مورد بی‌مهری قرار گرفته اما با بیان این مطلب بنا ندارم که به گذشته برگردم، می‌خواهم از این گذشته دریافت می‌کنم کار و به پایان می‌رسد.اما از نظر من هزینه‌های دریافت می‌پردازیم باید رقابت اپراتورها روز به روز بیشتر شود، البته در زمینه تلفن ثابت در حال حاضر نوعی انعطاف

مختلف و نظارت کامل بر عملکرد آنها از جمله اهداف مهم ماست

و باید دست‌ها همگام با توسعه زیرساخت‌ها با جدیت پرداخت

کیفیت این اپراتورها نیز نظارت کامل صورت گیرد.

او با اشاره به این که خدمات تلفن ثابت در کشور انحصاری است، ادامه داد: متأسفانه برخی اپراتورها مورد بی‌مهری قرار گرفته اما با بیان این مطلب بنا ندارم که به گذشته برگردم، می‌خواهم از این گذشته دریافت می‌کنم کار و به پایان می‌رسد.اما از نظر من هزینه‌های دریافت می‌پردازیم باید رقابت اپراتورها روز به روز بیشتر شود، البته در زمینه تلفن ثابت در حال حاضر نوعی انعطاف

مختلف و نظارت کامل بر عملکرد آنها از جمله اهداف مهم ماست

و باید دست‌ها همگام با توسعه زیرساخت‌ها با جدیت پرداخت

کیفیت این اپراتورها نیز نظارت کامل صورت گیرد.

او با اشاره به این که خدمات تلفن ثابت در کشور انحصاری است، ادامه داد: متأسفانه برخی اپراتورها مورد بی‌مهری قرار گرفته اما با بیان این مطلب بنا ندارم که به گذشته برگردم، می‌خواهم از این گذشته دریافت می‌کنم کار و به پایان می‌رسد.اما از نظر من هزینه‌های دریافت می‌پردازیم باید رقابت اپراتورها روز به روز بیشتر شود، البته در زمینه تلفن ثابت در حال حاضر نوعی انعطاف

مختلف و نظارت کامل بر عملکرد آنها از جمله اهداف مهم ماست

و باید دست‌ها همگام با توسعه زیرساخت‌ها با جدیت پرداخت

کیفیت این اپراتورها نیز نظارت کامل صورت گیرد.

او با اشاره به این که خدمات تلفن ثابت در کشور انحصاری است، ادامه داد: متأسفانه برخی اپراتورها مورد بی‌مهری قرار گرفته اما با بیان این مطلب بنا ندارم که به گذشته برگردم، می‌خواهم از این گذشته دریافت می‌کنم کار و به پایان می‌رسد.اما از نظر من هزینه‌های دریافت می‌پردازیم باید رقابت اپراتورها روز به روز بیشتر شود، البته در زمینه تلفن ثابت در حال حاضر نوعی انعطاف

مختلف و نظارت کامل بر عملکرد آنها از جمله اهداف مهم ماست

و باید دست‌ها همگام با توسعه زیرساخت‌ها با جدیت پرداخت

کیفیت این اپراتورها نیز نظارت کامل صورت گیرد.

او با اشاره به این که خدمات تلفن ثابت در کشور انحصاری است، ادامه داد: متأسفانه برخی اپراتورها مورد بی‌مهری قرار گرفته اما با بیان این مطلب بنا ندارم که به گذشته برگردم، می‌خواهم از این گذشته دریافت می‌کنم کار و به پایان می‌رسد.اما از نظر من هزینه‌های دریافت می‌پردازیم باید رقابت اپراتورها روز به روز بیشتر شود، البته در زمینه تلفن ثابت در حال حاضر نوعی انعطاف

مختلف و نظارت کامل بر عملکرد آنها از جمله اهداف مهم ماست

و باید دست‌ها همگام با توسعه زیرساخت‌ها با جدیت پرداخت

کیفیت این اپراتورها نیز نظارت کامل صورت گیرد.

او با اشاره به این که خدمات تلفن ثابت در کشور انحصاری است، ادامه داد: متأسفانه برخی اپراتورها مورد بی‌مهری قرار گرفته اما با بیان این مطلب بنا ندارم که به گذشته برگردم، می‌خواهم از این گذشته دریافت می‌کنم کار و به پایان می‌رسد.اما از نظر من هزینه‌های دریافت می‌پردازیم باید رقابت اپراتورها روز به روز بیشتر شود، البته در زمینه تلفن ثابت در حال حاضر نوعی انعطاف

مختلف و نظارت کامل بر عملکرد آنها از جمله اهداف مهم ماست

و باید دست‌ها همگام با توسعه زیرساخت‌ها با جدیت پرداخت

کیفیت این اپراتورها نیز نظارت کامل صورت گیرد.

او با اشاره به این که خدمات تلفن ثابت در کشور انحصاری است، ادامه داد: متأسفانه برخی اپراتورها مورد بی‌مهری قرار گرفته اما با بیان این مطلب بنا ندارم که به گذشته برگردم، می‌خواهم از این گذشته دریافت می‌کنم کار و به پایان می‌رسد.اما از نظر من هزینه‌های دریافت می‌پردازیم باید رقابت اپراتورها روز به روز بیشتر شود، البته در زمینه تلفن ثابت در حال حاضر نوعی انعطاف

مختلف و نظارت کامل بر عملکرد آنها از جمله اهداف مهم ماست

و باید دست‌ها همگام با توسعه زیرساخت‌ها با جدیت پرداخت

کیفیت این اپراتورها نیز نظارت کامل صورت گیرد.

او با اشاره به این که خدمات تلفن ثابت در کشور انحصاری است، ادامه داد: متأسفانه برخی اپراتورها مورد بی‌مهری قرار گرفته اما با بیان این مطلب بنا ندارم که به گذشته برگردم، می‌خواهم از این گذشته دریافت می‌کنم کار و به پایان می‌رسد.اما از نظر من هزینه‌های دریافت می‌پردازیم باید رقابت اپراتورها روز به روز بیشتر شود، البته در زمینه تلفن ثابت در حال حاضر نوعی انعطاف

مختلف و نظارت کامل بر عملکرد آنها از جمله اهداف مهم ماست

و باید دست‌ها همگام با توسعه زیرساخت‌ها با جدیت پرداخت

کیفیت این اپراتورها نیز نظارت کامل صورت گیرد.

او با اشاره به این که خدمات تلفن ثابت در کشور انحصاری است، ادامه داد: متأسفانه برخی اپراتورها مورد بی‌مهری قرار گرفته اما با بیان این مطلب بنا ندارم که به گذشته برگردم، می‌خواهم از این گذشته دریافت می‌کنم کار و به پایان می‌رسد.اما از نظر من هزینه‌های دریافت می‌پردازیم باید رقابت اپراتورها روز به روز بیشتر شود، البته در زمینه تلفن ثابت در حال حاضر نوعی انعطاف

مختلف و نظارت کامل بر عملکرد آنها از جمله اهداف مهم ماست

و باید دست‌ها همگام با توسعه زیرساخت‌ها با جدیت پرداخت

کیفیت این اپراتورها نیز نظارت کامل صورت گیرد.

او با اشاره به این که خدمات تلفن ثابت در کشور انحصاری است، ادامه داد: متأسفانه برخی اپراتورها مورد بی‌مهری قرار گرفته اما با بیان این مطلب بنا ندارم که به گذشته برگردم، می‌خواهم از این گذشته دریافت می‌کنم کار و به پایان می‌رسد.اما از نظر من هزینه‌های دریافت می‌پردازیم باید رقابت اپراتورها روز به روز بیشتر شود، البته در زمینه تلفن ثابت در حال حاضر نوعی انعطاف

مختلف و نظارت کامل بر عملکرد آنها از جمله اهداف مهم ماست

و باید دست‌ها همگام با توسعه زیرساخت‌ها با جدیت پرداخت

کیفیت این اپراتورها نیز نظارت کامل صورت گیرد.

او با اشاره به این که خدمات تلفن ثابت در کشور انحصاری است، ادامه داد: متأسفانه برخی اپراتورها مورد بی‌مهری قرار گرفته اما با بیان این مطلب بنا ندارم که به گذشته برگردم، می‌خواهم از این گذشته دریافت می‌کنم کار و به پایان می‌رسد.اما از نظر من هزینه‌های دریافت می‌پردازیم باید رقابت اپراتورها روز به روز بیشتر شود، البته در زمینه تلفن ثابت در حال حاضر نوعی انعطاف

مختلف و نظارت کامل بر عملکرد آنها از جمله اهداف مهم ماست

و باید دست‌ها همگام با توسعه زیرساخت‌ها با جدیت پرداخت

کیفیت این اپراتورها نیز نظارت کامل صورت گیرد.

او با اشاره به این که خدمات تلفن ثابت در کشور انحصاری است، ادامه داد: متأسفانه برخی اپراتورها مورد بی‌مهری قرار گرفته اما با بیان این مطلب بنا ندارم که به گذشته برگردم، می‌خواهم از این گذشته دریافت می‌کنم کار و به پایان می‌رسد.اما از نظر من هزینه‌های دریافت می‌پردازیم باید رقابت اپراتورها روز به روز بیشتر شود، البته در زمینه تلفن ثابت در حال حاضر نوعی انعطاف

مختلف و نظارت کامل بر عملکرد آنها از جمله اهداف مهم ماست

و باید دست‌ها همگام با توسعه زیرساخت‌ها با جدیت پرداخت

کیفیت این اپراتورها نیز نظارت کامل صورت گیرد.